國立屏東科技大學評鑑辦公室通知

聯絡人：蘇玉娟 分機6554

受文者： 評鑑辦公室

發文日期：113年10月08日

發文字號：屏科大評鑑字第1130004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：參加人員單位主管核可表(=報名表)

主旨：謹訂於113年12月19日(星期四)下午14時00分至16時00分舉辦

113學年度第1學期「評鑑研習-大專校院委託辦理品質保證認

可線上說明會」詳如說明，請相關人員準時參加，請查照。

說明：

一、依據本校自我評鑑組織及運作要點規定，參與自我評鑑工作人

員之任務應參加評鑑相關訓練與研習。

二、研習對象：本校參與114年度委託高等教育評鑑中心辦理品質

保證認可專業類(系、所、學位學程)評鑑工作有關

之主管、教師、職員(含公務人員、行政助理、約聘

僱人員)請務必參加。

三、實施課程：「品保項目暨自我評鑑與報告撰寫實務評析」。

四、授課講師：高等教育評鑑中心基金會池俊吉博士。

五、實施地點：本次會議預計以Webex辦理，與會者可自行連線加

入會議。

六、報名：請以檢附之主管核可表報名(同一系所書寫同一份)，於

113年12月6日(星期五)前繳交至教育副校長室。

七、報到方式及時間：會議前30分鐘開放簽到，會議結束前20分鐘

開放簽退。

九、參加研習人員，全程參與核發學習時數2小時。

正本：農學院生物資源博士班、生物科技系、農園生產系、森林系、

水產養殖系、動物科學與畜產系、植物醫學系、木材科學與設

計系、食品科學系、景觀暨遊憩管理研究所、熱帶農業暨國際

合作系、獸醫學系、動物疫苗科技研究所、野生動物保育研究

所(本校參與114年度委託辦理品質保證認可專業類系、所、學

位學程)

副本：農學院、管理學院、國際學院、獸醫學院、評鑑辦公室評鑑

辦公室